sjednici, održanoj dana 30.11.2020. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica

za usluge održavanja i servisiranja gama kamere proizvođača „Picker“

Član 1.
(Predmet )

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu 18.704,40 KM
(slovima: osamnaesthiljadasedamstotinačetiri i 40/100 konvertibilnih maraka) po osnovu Ugovora
broj: 20/1-5891 od 26.06.2019. godine, zaključenog sa „Medpoint“ d.o.o. Sarajevo za usluge
održavanja i servisiranja gama kamere proizvođača „Picker“.

Član 2.
(Analitička konta)

(1) Sredstva iz člana 1.